1

证券代码：600104        证券简称：上汽集团      公告编号：临 2021－038

债券代码：155709        债券简称：19 上汽 01

债券代码：155847        债券简称：19 上汽 02

上海汽车集团股份有限公司

关于职工代表监事选举结果的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海汽车集团股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）

的规定，公司职工代表董事和职工代表监事由公司职工通过职工代表

大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。近日，公司监事会接到

公司工会的函，告知公司第三届职工代表大会第六次联席会议选举姜

宝新先生和徐文晖女士为公司第八届监事会职工代表监事。

姜宝新先生和徐文晖女士将与公司 2020 年年度股东大会选举产

生的监事共同组成第八届监事会，任期三年，并按照《公司法》与《公

司章程》的有关规定行使职权。

特此公告。

                             上海汽车集团股份有限公司

监事会

2021 年 7月 1 日

附件：职工代表监事简历

姜宝新：男，1969 年 6 月出生，中共党员，研究生毕业，工商

管理硕士，高级会计师。曾任上海通用汽车有限公司北盛汽车财务高

级经理、财务部远期项目/工程控制高级副经理，双龙汽车股份有限

公司经营会计担当常务、财务总监，上海汽车集团股份有限公司商用

车事业部财务总监，上海柴油机股份有限公司财务总监，上海汽车集

团股份有限公司审计室副主任。现任上海汽车集团股份有限公司职工

代表监事、审计室主任、风险管理部总经理。

 2

徐文晖：女，1969 年 1 月出生，中共党员，大学毕业，工学学

士，政工师。曾任延锋伟世通汽车饰件系统有限公司人事科经理、高

级经理，延锋彼欧汽车外饰系统有限公司党委书记、纪委书记、工会

主席，上海汽车集团股份有限公司组织干部部部长助理。现任上海汽

车集团股份有限公司总部党委书记、组织干部部副部长。截至本公告

日，徐文晖女士持有公司股票 800 股。